ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«Почетный работник жилищно-

коммунального хозяйства города

Якутска»

Ha основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 23 ноября 2016

года № 314-НПА «Об учреждении знака отличия «Почетный работник жилищно-

коммунального хозяйства города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний плодотворный труд и заслуги в области энергетики наградить знаком

отличия «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Якутска»:

- Агафонова Анна Николаевна – мастер энергорайона Мархинский, АО

«Теплоэнергия»;

- Боталева Марина Леонидовна – лаборант химико-бактериологического анализа,

химико-бактериологическая лаборатории, АО «Водоконал»;

- Басыгысов Родион Иванович - Водитель автомобиля, АО «Якутдорстрой»;

- Гущин Александр Сергеевич - Машинист автогрейдера, АО «Якутдорстрой»;

- Иванова Туйара Гавриловна – мастер, ООО УК «Прометей плюс», «103-услуги»;

- Итазова Анжела Юрьевна – Директор ООО «Ирбис», подрядная организация;

- Матевосян Роберт Сергеевич – первый заместитель директора, ООО УК «Жилищный

стандарт»;

- Потапов Виктор Николаевич – слесарь оперативно-выездной бригады оперативно

диспетчерской службы, АО «Теплоэнергия»;

- Старченко Юрий Сергеевич – водитель автотранспортного цеха, АО «Водоканал»;

- Сайфутдинова Светлана Николаевна – заместитель главного бухгалтера, МУП

«Горсвет» городского округа «города Якутска»

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ф.И.

Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                                                А.Н. Семенов

г. Якутск

28 февраля 2024 г.

РЯГД-5-__